台北病理中心

注意：任何個人、組織或團體在使用、複製、散播本文件之部分或全部內容前，應確定其合法授權，任何未經台北病理

中心事前授權之使用、複製、散播，將違反台北病理中心管理規定，台北病理中心將依據相關法令規定追究其責任。

QP-0801(2v0)

文件及紀錄管制作業程序 QP-0801 機密等級：密

對外通告

                                      編號：MM-2025-06

日期：2025年 10月 23日

通告主旨：分子醫學部-「人類乳突病毒核酸檢測 (HPV DNA Test)」檢

測機台由原本 Roche COBAS 4800 System 改為使用 Roche

COBAS 5800 System。

說明：

親愛的客戶，您好：

感謝您長期對本中心的支持與認可。

分子醫學部「人類乳突病毒核酸檢測 (HPV DNA Test)」，自 2025 年 10

月 27 日起 (2025 年 10 月 21 日起收檢之檢體)，檢測系統由原本 Roche

COBAS 4800 System 改為使用 Roche COBAS 5800 System，檢測範圍與

其他相關資訊無變動，詳見分子醫學採檢手冊(12v3)。

如有任何疑問，歡迎來電洽詢 (02) 8596-2050 分機 210

發佈單位：台北病理中心 分子醫學部

核發章：

QR-0801-01